s,

Gartenoase

09.06.25 -15.06.25

TAGESGERICHTE 9.50€

PIENSTAG - FRELTAG
BIS DER VORRAT RELGHT

MONTAG GESCHLOSSEN
PIENSTAG:

Putenstreifen in Sahne mit getr.Tomaten Pasta

MITTWOCH:

Zucchini mit Mozzarella Uberbacken dazu
Salat

PONNERSTAG:

Pfannengyros mit Pommes und dip

FRELTAG:

Panierte Fischstreifen Kartoffelsalat

SAMSTAG :

Ab 16:00 Geoffnet 111

SOMVIAG:

Sonntagsbraten 15,90€
Ofenfrischer Krustenbraten mit

Kartoffelknédel , Krautsalat,
BratensofRe

Minchner Wurstsalat 8.50¢€
von der Regensburger Zwiebel Gurken Essig Ol

Minchner Wurstsalat Kase 9.50€
von der Regensburger Zwiebel Gurken Essig Ol

Saure Semmelknddel 8,80€
Zwiebel Gurken Radieserl Essig Ol

SUPPEN

Spargelcreme Suppe

SCHMANKERL

Antipastisalat
Serano Schinken Crissini Mozzarella Getr. Tomaten

Gebratene Barlauchknédel

Grana Padano Salat Beilage

Schweinefilet mit Serano Schinken

Vom Grill dazu Gemiise und Spétzle Bratensofle

Chili Hahnchenteile frittiert

mitl Pommes und Chilli-Mayonaise dip

Vordere resche Schweinshaxe

mit Kartoffelknédel Krautsalat Bratensof3e

Fleischpflanzerl
dazu Kartoffelsalat

Portion Sparibs mit BBQ-Sof3e

Pommes Knoblauchbrot

Saures Kalbslingerl
dazu Semmelkédel

Kutscher Gulasch vom Rind
Mit Spiegelei, Essiggurken Kartoffeln

Rotbarschfilet in Bérlauchsahne
mit getrockneten Tomaten Reis

8 Stk.Cevapcici vom Rind
Zwiebeln, Sc.Tatar Pommes

4,00€

15,80€

15,80€

18.80€

16,80€

17,80€

13,50€

17,90€

14,80€

19,50€

17,90€

16,80€

wnuss h5 Pekanuss h6 Paranuss h7 Pistazie h8 Macadamianuss i Sellerie j Senf k Sesam m Lupinen Schwefeldioxid/Sulfite, n Weichtiere

Alle Speisen & Getrdnke enthalten 19%.MwSt.

a Gluten a1 Weizen a2 Roggen a3 Gerste a4 Hafer a5 Dinkel a6 Kamut, b Krebstiere c, Eid Fisc,h e Erdnusse, f Soja (gen-tech-frei), g Milch einschl. Laktose
h Schalenfriichte h1 Mandeln h2 Haselnuss h3 Walnuss h4 Chashe




