

09.06.25 -15.06.25

TAGESGERICHTE 9.50€

DIENSTAG-FREITAG BIS DER VORRAT REICHT

MONTAG GESCHLOSSEN

DIENSTAG:

Putenstreifen in Sahne mit getr..Tomaten Pasta

MITTWOCH:

Zucchini mit Mozzarella Überbacken dazu Salat

DONNERSTAG:

Pfannengyros mit Pommes und dip

FREITAG:

Panierte Fischstreifen Kartoffelsalat

SAMSTAG:

Ab 16:00 Geöffnet !!!

SONNTAG:

Sonntagsbraten 15,90€

Ofenfrischer Krustenbraten mit Kartoffelknödel, Krautsalat, **Bratensoße**

Münchner Wurstsalat 8,50€

von der Regensburger Zwiebel Gurken Essig Ol

Münchner Wurstsalat Käse 9,50€ von der Regensburger Zwiebel Gurken Essig Ol

Saure Semmelknödel

Zwiebel Gurken Radieserl Essig Ol

SCHMANKERL KARTE

SUPPEN

Spargelcreme Suppe 4,00€

SCHMANKERL

Antipastisalat Serano Schinken Crissini Mozzarella Getr. Tomaten	15,80€
Gebratene Bärlauchknödel Grana Padano Salat Beilage	15,80€
Schweinefilet mit Serano Schinken Vom Grill dazu Gemüse und Spätzle Bratensoße	18.80€
Chili Hähnchenteile frittiert mitl Pommes und Chilli-Mayonaise dip	16,80€
Vordere resche Schweinshaxe mit Kartoffelknödel Krautsalat Bratensoße	17,80€
Fleischpflanzerl dazu Kartoffelsalat	13,50€
Portion Sparibs mit BBQ-Soße Pommes Knoblauchbrot	17,90€
Saures Kalbslüngerl dazu Semmelködel	14,80€
Kutscher Gulasch vom Rind Mit Spiegelei, Essiggurken Kartoffeln	19,50€
Rotbarschfilet in Bärlauchsahne mit getrockneten Tomaten Reis	17,90€
8 Stk.Cevapcici vom Rind	16,80€

16,80€

a Gluten a1 Weizen a2 Roggen a3 Gerste a4 Hafer a5 Dinkel a6 Kamut, b Krebstiere c, Ei d Fisc, he Erdnüsse, f Soja (gen-tech-frei), g Milch einschl. Laktose h Schalenfrüchte h1 Mandeln h2 Haselnuss h3 Walnuss h4 Chashe

Zwiebeln, Sc.Tatar Pommes

wnuss h5 Pekanuss h6 Paranuss h7 Pistazie h8 Macadamianuss i Sellerie j Senf k Sesam m Lupinen Schwefeldioxid/Sulfite, n Weichtiere

8,80€

Alle Speisen & Getränke enthalten 19% MwSt.